של הכנעת האויב.

לדעתי, אם תתבצע עסקה לשחרור חטופים במחיר מופקע,
לא ננצח את המלחמה, ובכך נסכן נפשות רבות לאין ערוך
מניסיון בלמידה אלא בהשערה מדובר אין שנציל. ממה
והסכימה נכנעה ישראל מדינת הדרגתי בתהליך העבר.
לשחרר חטופים במחיר שהלך ועלה. תחילה היתה עסקת
ג’יבריל בשנת תשמ"ה, 1985, שבה שוחררו 1,151 מחבלים
הובילו הללו המשוחררים צה"ל. חיילי שלושה תמורת
שנים משלוש פחות שפרצה הראשונה האינתיפאדה את
והובילה לפחות לפי עשרה הרוגים. בשנת לאחר העסקה,
תשס"ד, 2004, התקיימה עסקה עם חזבאללה, שבה שוחרר
חיילים תמורת 450 גופות של ועוד שלוש אלחנן טננבוים
בעקבות דיראני. ומוסטפא עובייד שייח ביניהם מחבלים,
שנתיים חיילים. עוד לחטוף ניסה כמובן חזבאללה זאת,
אחר כך הצליח, ובעקבות זאת פרצה מלחמת לבנון השנייה,
שבה נהרגו 121 חיילים ו-44 אזרחים.